YupexgaeHue

O60cob61eHHOe nogpasgeneHme

Yupegutenb

HavnmeHoBaHue opraHa, ocyL,ecTBNs-

IOLLEero NosIHOMoYNS yupeauTtens

Bug hmHaHcoBOro obecneyeHuns (LeAaTesnbHOCTH)
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EgvHnua namepeHus: py6

Koa
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKMN
1 2
Joxofabl - BCEro 010
Be3Bo3mMe3Hble AeHeXHble 060

NOCTYN/IEHNS TEKYLLLETO Xapakrepa

OTUET

OB NCTMOJIHEHNW YUPEXAEHWEM MNAHA EITO ®VNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTW
Ha 1 saHBaps 2022 r.

?/:600Y "LOeTcknii cag KomneHcupytouiero suga Ne 21"

M3pusi ropofa MyHuumMnanbHoro obpasosaHusa “ropos BupobuaxaH” EBpeiickoii aBTOHOMHO 061acTu

Cy6cnamn Ha vuHble Lenu

1. JoxoAabl yypexaeHusa

Koa YTBEPXAEHO
nnaHoBbIX
aHasIMTUKN o
HasHayeHui
3 4
478 000,00
150 478 000,00

yepes nuuesBble
cyeTa

5
477 774,00
477 774,00

MIcnonHEeHOo NaHOBbIX Ha3HAYEeHW

yepes H6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauuamm
8

®opma no OKY[
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
477 774,00
477 774,00

Kogbl
0503737
01.01.2022
41021801

99701000001
41021801
105

383

Cymma
OTKNOHEHMNSA

10
226,00
226,00



HanmeHoBaHue nokasartenis

Pacxogabl - Bcero

B TOM yucne:
Mpouas 3akynka ToBapo3, pa6boT
nycnyr
Pe3ynbTtaT ncnonHenns (gedpuunt /
npoduLuT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Kop,
aHannTykn

3
X

244

2. Pacxopbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHaYeHunNn

4
478 000,00

478 000,00

yepes fnuesble
cyeta
5
477 774,00

477 774,00

MIcnoNHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepes 6aHKOBCKME
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCcoBbIMM
onepauusimu

8

®dopma 0503737 c.2

Cymma
UTOro OTK/TIOHEeHUA
9 10
477 774,00 226,00
477 774,00 226,00
X



HanmeHoBaHMe nokasarens

1
VICTOYHUKM (hMHAHCUPOBaHMWs

peduuuta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTpeHHNE UCTOUHUKM
U3 HUX:

LiBUXeHue AeHEeXHbIX CPeAcTB

NOCTYNNEHNE [eHeXHbIX CPesCTB
npouve

BbIGbITUE [JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLlHNe NCTOUYHUKN
U3 HUX:

M3meHeHne ocTaTKoB CpejcTB
yBennyeHmne octaTkoB CpefacTs,
BCero
yMeHblUeHne oCTaTKoB CpeacTs,
Bcero

I3MeHeHne ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM

060pOTaM CPeLCTB yUpexaeHus
B TOM uuche:
yBE/INYeHne oCTaTKOB CPEACTB
yupexzaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHusi

3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam
B TOM uucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)

YMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTtam (AT
030404610)

Kop,
CTPOKU

2
500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,
aHaITUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUHMKM (hMHaAHCUPOBaHUA AeduunTa CpeacTB

yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HaveHui

4

uepes nuuesble
cyeta

5

-477 774,00

477 774,00

yepes 6aHKoBCKUe

cyeta
6

VIcno/IHEHO NNaHOBLIX HA3HAYEH Wi

uepes kaccy

yupeHeaeHs
7

HEKaccoBbIMU
onepaymsamm

8

nToro

-477 774,00

477 774,00

depma 0503737 c.3

Cymma
OTK/OHEHUA

10



HaunmeHoBaHune nokasartens

1

Mi3MeHeHMne ocTaTkoB pac4eToB no
BHYTPEHHWUM NPUBEYEHNAM CPEeACTB
B TOM yucne:

yBe/NIMYeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
octaTtkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMeHbLUEHME pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHNIO
octaTkoB cpeacTs (41 030406000)

HavmeHoBaHVe nokasarens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuaunii
npoLunbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxoAoB NpoLUbIX NeT,
BCEro

PykoBogutenb

FnaBHbIN 6yxrantep

Kog,
CTPOKM

2
830

831

832

Kog,
CTPOKM

2
910

950 \]

(nognuce)

VicnonHnteno

10 sHBapsa 2022 .

dopma 0503737 c.4

Ko YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui Cymma
Jil
aHANUTIKM NNaHOBLIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKkaccoBbIMU Toro OTKOHEHUS!
HasHayeHui cyeta cyeta yupeveseHus onepaumsmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHUA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuauii U pacxofoB NpoLbIX NeT
Ko Mpon3seneHo Bo3BpaTOB
Jil
AHATIKN yepes NviLeBble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKkaccoBbIMU TOro
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
- « } } }
- - n
PykoBoguTenb
H.B. MNMpockokoBa Y A H.B. MNpockokoBa
(pacLumdopoBka nognmey) hnHaHcoBo- . (Nlopnii3) (pacwwmcbposka nognmecy)
3KOHOMUYECKOW CNyxObl !/
I.B. Konmakosa
(paclumdppoBka noanmecy)
MKY "Ub 4O OrPH 102790510637, HH
LleHTpann3osaHHasa 6yxranTepua 7901009040, KM 790101001
(HavmeHoBaHwve, OTPH, VIHH, KNI, MmecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb pykoBoauTenb
(YynosIHOMOY€eHHOoe NLLO) (BomKHOCTL) (noanvce) (pactumdipoBKa roanmei)
3amecTtutesns
rnasHoro 6yxrantepa lypuukas C.H. 21761, cbdou@bk.ru
(momKkHOCTb) Mognuce) (pacwmdppoBka nognmcu) (tenechoH, e-mail)


mailto:cbdou@bk.ru

